

# **NYVANGSGAARD A/S**

Skovvangs Alle 13  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/08/2020**

**Bo Kjærgaard Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NYVANGSGAARD A/S

Skovvangs Alle 13

3660 Stenløse

e-mailadresse: adm@nyvangsgaard.dk

CVR-nr: 73399416

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet:

Selskabets aktivitet består foruden at være holdingselskab at købe og sælge aktier.  
Som bibeskæftigelse køber og udlejer selskabet maskiner.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2019 har været som forventet.  
Ledelsen forventer et lignende resultat for næste år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-87.214</b>	<b>-72.718</b>
Personaleomkostninger .....		-985.032	-646.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-85.331	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.157.577</b>	<b>-719.655</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-674.008	287.019
Andre finansielle indtægter .....		2.036.711	26.915.554
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-387.863
Øvrige finansielle omkostninger .....		-133.235	-1.647.096
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>71.891</b>	<b>24.447.959</b>
Skat af årets resultat .....		-215.859	303.120
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-143.968</b>	<b>24.751.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			1.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.088.141	
Overført resultat .....		-1.232.109	23.751.079
<b>I alt .....</b>		<b>-143.968</b>	<b>24.751.079</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		133.322	0
Indretning af lejede lokaler .....		556.227	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>689.549</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		5.317.537	5.991.545
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.537.865	16.254.705
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.855.402</b>	<b>22.246.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.544.951</b>	<b>22.246.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		167.382	102.062
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		13.593.078	225.142
Udskudte skatteaktiver .....		101.148	303.120
Tilgodehavende skat .....		439.936	0
Tilgodehavender moms og afgifter .....		190.445	0
Andre tilgodehavender .....		602.464	866.813
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.094.453</b>	<b>1.497.137</b>
Likvide beholdninger .....		1.609.951	1.421.538
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>16.704.404</b>	<b>2.918.675</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>24.249.355</b>	<b>25.164.925</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		22.542.905	23.794.803
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>23.042.905</b>	<b>24.294.803</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		857.307	463.043
Skyldig selskabsskat .....		107.327	190.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.636	215.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		219.180	1.685
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.206.450</b>	<b>870.122</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.206.450</b>	<b>870.122</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>24.249.355</b>	<b>25.164.925</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret